ME/EPP e equiparadas, tendo em vista o Art. 48, I, da Lei Complementar n° 123/2006 e o Art. 6° do
Decreto Estadual n° 21.675/17. Para os DEMAIS LOTES, aplica-se a AMPLA PARTICIAPAÇÃO sem
a reserva de cota de até 25% para as ME/EPP. 
MÉTODO DE DISPUTA: Aberto

VALOR ESTIMADO: R$ 1.283.399,13 (um milhão, duzentos e oitenta e três mil, trezentos e noventa e
nove reais e treze centavos).

DATA DE ABERTURA: 02 de dezembro de 2025, 10h (horário de Brasília - DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame encontram-
se disponíveis para conhecimento e retirada dos interessados no site da SUPEL endereço eletrônico